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I h1'. 1 ~ to inform you th ;:i t the Uo;:ird of Directors of the company ;:i t its meeting held today i.e. on 

I 1H' ~ d i1 y, M ;iy 29, 2018, in tcr-a lia approved the following: 

1) l'u r ~ u iJ nt t o regulation 33 of SEBI (LODR) Regulation, 2015, the Audited fina ncial results 

(~ t ;i nd <J lone & Consolidated) for the year ended March 31, 2018. 

/) l<ccommcndat ion of dividend @ 45% i.e., Rs. 0.90/- per equity share of Rs. 2/ - each for the 
ye.1r ended Morch 31, 2018, which shall be paid w ithin 30 days from the conclusion of the 

en~u i ng /\nnual General M eeting subject to approval of the shareholders of the company. 

l' l c .1 ~c find enclose d copy of the Audited financial results (Standalone & Consolidated) for the financial 
yl·;1r ended March 31, 2018, along with the Audit Report and the statement of impact of Audit 

(lJJ;ili l 1c:il l ion. 

II J(' rtll'C t in 1 ~ of Bo;ird of Directors was commenced at IQ: 15' p 1-1 vnd concluded at 0 & : .fo PH 

1111 \ 1 ~ for you kiritl inforrrliltion and records. 

l hJnki ng you, 

YOIH~ f,1 1l hfully, 

r or G.1ti Limited 
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Independent Auditor's Report on Quarterly Standalone Financial Results and Standalone Year to Dale Results of 
GA Tl Limited pursuant to regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

To, 
The Board of Directors of Gali Limited 

I. We hove audited the accompanying standalone financial results ('the Statement') of M/ s. Gali Limited for the 

quarter and year ended 31" Morch, 2018, attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the 

requirement of Regulation 33 of SEBI {Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the 

Regulation') read with the SEBI CirC\Jlor No. CIR/ CFD/ FAC/ 62/ 2016 doted 5th July, 2016 ('the Circular' ). Attention 

Is drown to the fact that the figures for the quarter ended Morch 31, 2018 and the corresponding quarter ended in 

the previous year as reported in the Statement ore the balancing figures between audited figures in respect of the 

full financial year and the published year to dote figures upto the end of the third quarter of the current and 

previous financial year respectively. 

2. The Statement hos been prepared on the basis of annual financial statements and reviewed quarterly flnonclol 

results upto the end of third quarter which ls the responsibility of the Company's management. Our responsibility Is 

to express on opinion on the Statement based on our audit of such standalone financial statements, which hove been 

prepared in accordance with the recognit ion and measurement principles laid down In Indian Accounting Standards 

(Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with rules issued there under, 

other accounting p rinciples generally accepted in lndlo and in compliance with requirement of the Regulation. 

3. We conducted our audit in accordance with the auditing stondords generally accepted in Indio. Those standards 

require that we pion ond perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the Statement is free of 

material misstatement. An audit includes examining, on a test basis, evidence supporting amounts disclosed in the 

statement. An audit also Includes assessing the accounting princip les used and significant estimates mode by the 

management. We believe that audit evidence we hove obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for 

our qualified audit opinion. 

4. Attention is drawn to the foci that the Company hos given operafonal advances to few parties aggregating 

Rs. 2015.35 lokhs which is long overdue ond the full recoverability of which is doubtful. No impairment allowance for 

potential co//ectabi/ity has been recognized against above advances. Based on the information received from the 
management of l/ie Company regarding the assumptions used in assessing the recoverability of this amount, we were 

unable to determine the impact on the financial statements, of a potential adiustment for impairment that might hove 
been necessary in order to present the balance at its estimated recoverable value. 

Our opinion is qualified in the above matter. 



Si1ighi ~Co. 
Chartered Accountants . ...... contd. 

5. Further, without qualifying our opinion, we draw your attention to the following matters: 

o} loans given to a subsidiary amounting to Rs. 2000.76 lokhs in earlier years and during the year, which is 

outstanding as at the reporting dote. The management Is confident of recovery of the amount in due course and 

no provision is considered necessary for any possible losses that may arise in this behalf. 

b) Bosed on the Scheme of arrangement by the Hon'ble Andhra Pradesh High Court by its Order doted Morch 19, 

2013 the company hod created Special Reserve which allows its utilization for adjustment of any capitol losses 

arising from transfer of assets and certain other losses as specified in the Scheme and as the Boord of director 

may deem fit. The Company hos adjusted on amount of Rs.286.62 Lakhs against the said Special Reserve In 

earlier years, which hos been now recovered during the year and adjusted In profit & loss account for the 

current quarter. 

c) During the current quarter, the Company hos exercised certain options and exemptions being available under 

Ind AS 10 1 on 'First-time adoption of Indian Accounting Stondords' and necessary adjustment has been carried 

out on the transition dote i.e. April 1, 2016 as detailed in Note 8 of the accompanying financial results. 

6. The Comparative Ind AS financial information of the Company for the year ended 31" March, 2017 included in 

these standalone Ind AS financial result, ore based on the previously issued standalone financial results prepared in 
accordance with the recognition and measurement principles of the Accounting Standard Specified under Section 

133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 

generally accepted in Indio ('Previous GAAP') and audited by the p redecessor auditor whose report for the 

corresponding year ended 31" Morch, 2017 doted 61h Moy, 2017 expressed an unmodified opinion on those 

standalone financial results as adjusted for differences in the accounting principles adopted by the company on 

transition of Ind AS, which have been audited by us. 

7. Based on our audit conducted os above, except for the molter as described in paragraph 4 above, the quarterly 

standalone financial results as well as the year to dote results: 

o) ore presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and 

Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with SEBI Circular No. CIR/CFD/ FAC/62/2016 dated July 

S,2016 in this regard; ond 

b) give t rue and fair view of the financia l performance Including other comprehensive income and other financial 

information for the quarter ended 3 1" Morch 2018 os well as the year to dote results for the period from 111 

April 2017 to 31" Morch 2018. 

Place: Kolkato 
Date: 29"' day of Moy, 2018 
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STATEMENT OF AUDJTE'D STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDCD 31st March,2018 

(Rs. in Lakhs) 

QUARTER ENDED YEAR ENDED 
Particulars 31.03.2018 31.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017 

Audited Unaudited Audited Audited Audited 

Income: 

Revenue from operations 11,133 11,082 12,237 44,611 49,809 

Other Income 980 238 430 7,862 2,593 

Total Income 12,113 11,320 12,667 52,473 52,402 

E><penses: 

Purchase of Stock in trade 6,301 5,861 5,568 23,344 20,919 

Changes in inventories of stock in trade -37 -8 27 -66 -16 

Operating Expenses 3,800 3,704 5,019 16,091 20,839 

Employee benefits expense 644 761 657 2,884 3,166 

Finance Cost 482 461 166 1,936 2,183 

Depreciation expense 97 123 115 495 513 

Other expenses 263 349 1,140 1,361 2,810 
Total expenses 11,550 11,251 12,692 46,045 50,414 

Profit Before Exceptional items and Ta11 563 69 -25 6,428 1,988 

Exceptional Items( Note 'Tl) -2,360 -2,360 

Profit Before Tax ·1,797 69 ·25 4,068 1,988 
Tax expenses 

Current tax -29 -404 59 620 233 

Deferred t ax -477 434 424 . -
Profit for the period ·1,291 39 -508 3,448 1,755 

Other Comprehensive Income : 

-
items that wll not be reclassified in profit or loss 

12 83 -11 24 59 

- Income tax relating to items that will not be 
-3 -7 

reclassified t o profit or loss 

Other Comprehensive Income for the period, net of 

tax 9 83 -18 24 59 
Total Comprehensive Income for the Period ·1,282 122 -526 3,472 1,814 
Paid up Equity Share Capital 

2,167 2,167 1,764 2,167 1,764 
(Face Valu t of the Share Rs.2/- each) 

Earnings PtrShare(EPS) 

- Basic (1.26) 0.04 (0.58) 3.36 1.99 
- Diluted (1.25) 0.04 (0.43) 3.35 1.48 

· ~ -



Note 
(Rs. in l akhs) 

1.Audited Standalone Statement of Assets and Liabili ties as at March 31,2018 
As at 31st March As al 31st March 

2018 2017 

ASSETS 
Non - Current Assets 
Property, Plant & Equipment 28,618 28,339 

Capital Work in Progress 8 503 

Investment in Subsidiaries 56,785 55,972 

Financial Assets 
Investments 392 399 

Loans 1,814 1,600 

Deferred Tax Assets (Net) - -
Non Current Tax Asset 1,371 4,091 

Other Non-Current Assets 1,259 1,374 

90,247 92,278 

Current Assets 

Inventories 213 147 

Financial Assets 

Trade Receivables 3,737 4,590 

Cash and Cash Equivalents 1,088 2,339 

Bank Balance other than above 1,283 1,164 

Loans 8 1 

Others 2,864 2,726 

Other Current Assets 423 523 

9,616 11,490 

Total Assets 99,863 1,03,768 

EQUITY ANO LJABILITES 

Equity 
Equity Share Capital 2,167 1,764 

Other Equity 73,234 63,403 

75,401 65,167 

Non·Current Liabilities 

Flnanclal Uabilltles 
Long Term Borrowings 10,355 7,454 

Other Non Current Uabilltles 587 627 

Provision 41 14 

10,983 8,095 

Current liabilities 

Financial liabilities 

Borrowings 696 2,320 

Trade Payables 4,216 2,453 

Other Financial l iabilities 7,885 25,391 

Other Current Uabllltles 676 333 

Provisions 6 9 

13,479 30,506 

Tota l Equity and Liabilities 99,863 1,03,768 



2. The audited financia l results have been reviewed by t he Audit Committee and its meeting held on May 
28, 2018 and approved by the Board of Directors at Its meeting held on M ay 29, 2018. 

3. The Company is mainly engaged in E-commerce logistics, Integrated Freight Forwarding, running of Fuel 

Stations. 

4. Other Income for the year ended March 31, 2018, mainly includes liability no longer required written 
back (FCCB conversion income of Rs. 4874.31 lakhs on conversion of FCCBs and Rs 286.62 lakhs on 
provision made for loans and advances earlier years now no longer required), dividend income received 
of Rs. 1036.00 lakhs from a subsidiary company, gain on Sale of land Rs. 462.22 lakhs for the FY 2017-18. 

5. Pursuant to the order of the Hon 'ble High Court of New Delhi in an appeal preferred by Air India , an 
amount of Rs 2,200 Lakhs was given on account by Air India, pending adjudication of Cross Appeals 
before the Division Bench of the said Hon 'ble High Court at New Delhi. Necessary adjustments, if any, 
will be made in the accounts upon the decision of the Hon'ble High Court of New Delhi. 

6. Overdue advances aggregating of Rs 2015.35 lakhs to two companies are under legal process of recovery 
and taking to consideration of financial potential of the major borrower and negotiations under way in 
respect of the other borrower. The management is hopeful of recovering the outstanding amount over a 
period of time and provision not presently required. 

7. Exceptional item of Rs 2360 Lakhs represents Invocation of Corporate Guarantee in favour of financial 

institut ion, which has been challenged by the company. 

8. The company adopted Indian Accounting standards ("Ind As") from April 1, 2017 and accordingly, the 
transition was carried out from the accounting principles generally accepted in India as per specified 
under section 133 of the companies Act, 2013 read with rule 7 of the compa nies (Accounts) Rules, 2014 
(Previous GAAP), in accordance with IND AS -101 "First Time adoption of Indian Accounting Standards". 
Accordingly, the impact on transition date has been recorded in retained earnings as on April 1, 2016 and 
the periods presented have been restated. The reconc:illation of Net profit after tax for the 
corresponding quarter and year ended March 31, 2017 between previous GAAP and Ind AS is as under: 

Rs in Lakhs 

Year Ended Quarter Ended 
Particulars 31st March 2017 31st March 2017 

Net Profit Under IGAAP 2,976 770 
Adjustments: 
Provision for Expected Credit Loss ( ECL) on Trade Receivable (493} (30) 

Interest on Foreign Currency Convertible Bonds(FCCB) (806) (405) 
Reversal of Foreign Currency Monetary Item Translation 
Difference Account 809 (0) 

Reversal of Interest on Investments at Fair Value (495) (57) 

Impact due to Fair Valuation of Deposits 8 35 
Other Adjustments 235 121 
Impact due to Fair Valuation of Investment (558) (SSS} 

Deferred Tax on above Adlustments 79 (384) 
Net profit under Ind AS 1,755 (508) 

Other Comprehensive Income (Net of Tax} 59 (18) 

Total Comprehensive Income under Ind AS 1,814 (526) 



Reconciliation between Total equity previously reported as per previous GAAP and Ind AS ns on March 

31, 2017 is as under: Rs. in Lakhs 

--
l As at March 31 ,20V 

Particulars (Under Previous 

GAAP) 

Equity under Previous Indian GAAP 62,851 

~Ac1.W-st111_!! nts: 

Other Adjustments 260 
On account of Fair va luation of FCCB (5,354) 

On account of ECLM Trade Receivables (2,182) 

Fair Valuation of Investments (10,884) 

On account of Fair Valuation of land 16,416 
Prov on Interest on OCD"s (2,072) 

Securities Premium Reserve 4,761 

Equity investments at FVTOCI 254 
FCCB Equity Component 632 

Deferred Tax Impact on the above 485 
Total Adjustment to Eq~ 2,316 

Total Equity under Ind-AS 65,167 

As on the date of transition, the company has adopted fair valuation of certain freehold land (valued by 
the Independent Va luer's) as deemed cost and the incremental amount of Rs. 16395 lakhs has been 
created in Retained Earnings. 

On the transition date, Equity and other financial instruments in promoter companies i.e. other than 
subsidiary companies, have been impaired based on Independent valuer report and adjusted against 
retained earnings of Rs. 7901.87 lakhs. 

Further, on the transition date, Equity and other financial instruments in subsidiary company, has been 
impaired as per the Independent valuer report and adjusted against retained earnings of Rs. 4000.44 
lakhs. 

As per requirement of Ind As impairment test should be made at the end of each financial year. Further 
based on the progress of Investee Company's provision will be adjusted accordingly by taking into 
account of the progress made by said companies going forward. 

Further, on the transition date, provision for trade receivables made as per Expected credit loss method 
(ECLM) is Rs. 1689.09 lakhs has been adjusted against retained earnings. 

9. The Board of Directors at its meeting held today has recommended a divided of RS 0.90 (45%) per equity 
share for the financial year ended 31st March, 2018, which upon approval by the shareholders at the 
ensuing Annual General Meeting will be met out of reserves of the company. 

10. Figures of the quarter ended March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in 
respect of the full financial year up to March 31, 2018 and year to date figures up to December 31, 2017, 
being the date of the end of the th ird quarter of the financial year. 

11. Figure of the previous quarter I periods have been re-arranged / re grouped where ever considered 
necessary. 

Place: New Delhi 

Date: May 29, 2018 

For GATI LIMITED 

·~~. ' · Mahendra A'""g_a_rwa_,,I _.,,, -

Fp~nder ~CEO, 
DIN :'Obl 79~l~ 
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1\bnoj Gupc:i 
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A1111rag Singhi 
J>:1r111cr 
.\kmbcrship 110: 06627·1 
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Independent Auditor's Report on Con~olidated Year to Date Results of Gali Limited pursuant to Regulation 33 of 
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 

To, 
The Board of Directors of Gali Limited 

1. We have audited the accompanying statement of consolidoted finonciol results ('CFS statement') of Goti Limited 

('the Company'), Its Subsidiaries (collectively referred to as 'the Group') for the year ended Morch 31, 2018, 

attached herewitn, being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing 

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation') read with the SEBI Circular No. 

CIR/CFD/FAC/62/2016 doted 5'h July, 2016 ('the Circular'). This statement is the responsibility of the Company's 

management and hos been approved by the Board of Directors in their meeting on May 29, 2018. 

2. The CFS statement has been prepared on the basis of Jhe annual consolidated financial statements as at and for 

the year ended 31 11 March, 2018, and the relevant requirements of the Regulation and the Circular, which are the 

responsibility of the Company's management. · Our responsibility Is to express an opinion on the CFS statement 

based on our audit of such CFS statements, which hove been prepared in accordance with the recognition and 

measurement principles laid down in Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the 

Companies Act, 2013 ('the Act') read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles 

generally accepted in India and In compliance with requirement of the Regulation and the Circular. 

3. We condu<;ted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in Indio. Those standards 

require thot we pion and perform the audit lo obtain reo$onoble assurance about whether the CFS Statement ore 

free of material misstatement. An audit includes examining, on a test check basis, evidence supporting amounts 

disclosed in the statement. An audit also includes assessing the accompanying principles used and significant 

estimates made by management. We believe that audit evidence we have obtained Is sufficient and approprio~e 

to provide a basis for our qualified audit opinion. 

4. Attention is drown lo the following : 

(i) In one of the subsidiary, Goti Kousor Indio Limited, the company's obligation towards commitments fees of 

Rs. 837.7 Lakhs arising pursuanf to the terms o f the amended bond subscription Agreement, is provided in 

the books of account based on Managements assessment of its obligation under the said arrangement. 

However, in the absence of sufficient appropriate audit evidence in support of the management assessment 

ond pending final outcome of the negotiation with the investors, /heir auditor ore unable to comment upon 

lhe adequacy of the provision ond its consequential impact on the financial statement. 

(ii) The Company and one of the subsidiary, Goti Kintetsu Express (P) Ltd, has given operational advances to 
few parties aggregating Rs. 27 47.35 lokhs which is long overdue and the full recoverability of which is 

doubtful. No impairment allowance for potential collectability has been recognized against above advances. 

Based on the information received from the management of the Company regarding the assumptions used in 

assessing the recoverability of /his amount, we were unable to determine the impact on the financial 
stolements, of a potential adjustment for impairment that might hove been necessary in order to present /he 

balance at its estimated recoverable value. 

Our opinion is qualified in the above molters. 



Si1zglii d Co. 
Chartered Accountants . .... .. contd. 

5. Further, wilhout qualifying our opinion, we draw your ottenlion to the following matters: 

a) In Nole no. 8 lo the accompanying consolidated financial results regarding managerial remuneration paid to 

the Executive chairmen of one of the subsidiary company for the year ended Morch' l 8 and Morch'l 7 which 

exceeded the limit prescribed under section 197 read with Schedule V of the Companies Act, 2013 by Rs. 

77.85 Lakhs and Rs.62.98 for respective years. The Subsidiary company has f iled application to the central 

Government for the waiver of excess remuneration and pending receipt of the approval, no adjustment to the 

Ind AS financial Statement has been mode. 

b) Based on the Scheme of arrangement by the Hon'ble Andhra Pradesh High Court by its Order doted March 

19, 2013 the company hod erected Special Reserve which allows Its utilization for adjustment of any capitol 

losses arising from transfer of assets and certain other losses as specified in the Scheme and as the Boord of 

director may deem fit. The Company hos adjusted on amount of Rs.286.62 Lokhs against the said Special 

Reserve in earlier years, which hos been now recovered during the year and adjusted in profit & loss account 

for the current quarter. 

c) During the current quarter, the Company hos exercised certain options end exemptions being available under 

Ind AS 101 on 'First -time adoption of Indian Accounting Standards' and necessary adjustment has been 

carried out on the transition dote i.e. April 1, 2016 as detailed In Note 9 of the accompanying financial 

results. 

6. (I) We did nol audit the financial statements / financial Information of Five Indian subsidiaries whose financial 

statements / financial information reflect total assets of Rs. 12169.59 lokhs and net assets of 

Rs.(-)1794.76 Lakhs as at 31" March, 2018, total revenue of Rs. 11 736.23 Lokhs, tota l comprehensive 

income of Rs.(- )2355.27 Lokhs cs considered in lhe statement. These f inancial statements / financial 

information hove been audited by other auditors whose reports have been furnished to us by the 

management and our opinion on the consolidated financial statements, in so for as it relates to the amounts 

and disclosures included in respect of these subsidiaries, ore based solely on the report of other auditors. 

(ii) We did not audit the financial statements / financial information of one foreign subsid iary, whose financial 

statements / f inancial information reflect total assets of Rs. 1119.45 lakhs and net assets Rs. 370.41 lakhs as 

at 31'' Morch, 2018, total revenue of Rs. 7674.21lokhs and total comprehensive Income of Rs.(-) 261.29 

lokhs for the year ended on that dote, as considered In the consolidated financial statements. This financial 

statements / financial information ore audited as per the local low of the respective country and hove been 

converted by the management of the Company into Ind-AS complaint financiol statements. Our opinlon on the 

stotement In so for cs relotes to the amounts included In respect of this subsidiary is based solely on such 

management certified financial statements. 

Our opinion on the statement is not qualified in respect of the above matters with regard to our relionce on 

the work done ond the reports of the other auditors ond the financial statements ond other finonciol 

information certified by the management. 



S£1igfii el Co. 
Chartered Accountants . ...... contd. 

7. The Comparative Ind AS financial information of the Group for the year ended Morch 31, 201 7 included in 

these consolidated Ind AS financial result, ore based on the previously iswed consolidated financial results 

prepared in accordance with the recognition and measurement principles of the Accounting Standard Specified 

under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and other accounting 

principles generally accepted in Indio {'Previous GAAP') and audited by the predecessor auditor whose report 

for the corresponding year ended March 31, 2017 doted Moy 6, 2017 expressed on unmodified opinion on 

those consolidated financial results as adjusted for differences in the accounting princip les adopted by the 

Group on transition of Ind AS. Such adjustments and financial information pursuant to adoption of Ind AS for 

subsidiaries hove been audited by the respective auditors which have been relied upon by us while the Ind AS 

adjustments for the company hos been audited by us. 

8. Bosed on our audit conducted as above, excepf for the molter as described in fhe Poro 4 (i) and Poro 4 (ii) 

opinion porogroph above, the CFS statement for the year In our opinion and to the best of our information and 

according to the explanations given to us: 

{i) Includes financial results of the following entities: 

Nome of the EntiJY 

Gati Kintetsu Express Private Limited 

Goti Import Export Trading Limited 

ZEN Cargo Movers Private limited 

Gati Kausor Indio limited 

Goti Logistics Porks Private Limited 

Goti Project Private limited 

Asia Pacific Pte Limited. 

Including its subsidiaries 

Goti Hong Kong Limited 

Goti (Thailand) Limited 

Goti Cargo Express (Shanghai) co.ltd. 

'Relationship 

Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

Subsidiary 

{ii) Is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. CIR/ CFD/FAC/ 62/2016 doted July 

5,2016; 

(iii) give o true and fair view of the net profit and other financial information for the quarter an·d year ended 

31st Morch 2018. 

Place: Kolkoto 
Dote: 291h day of Moy, 2018 
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STATEMENT or AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDE D 31st MARCtl, 2018 

Rs. fn L•khs 

Particulars 
Quarte r Ended Y••r Ended 

31.03.2018 31.12.2017 

Audited Unaudited 
Income: 

Rev1>nue from Opera tio ns 4S,45S 44,8~1 

Other Income 2,109 195 

Total Income 47,567 45,046 

Expenditure: 

- Purchases of Stock in trade 8,371 7,796 

• Changes in Inventories of Stock in trade (206) (67) 

- Operating Expense 26,415 26,012 

- Employee tlenefit Expense 4,877 4,917 

- finance Cost 1.242 1,182 

- Depreciation and Amor'lioation Expense 740 734 

- Other Expensts 4,454 3,785 

Total Expenses 45,893 44,359 

Profit Berorc Exctptional items and Tax 1,674 687 

Exceptional llem$(1lote, ) (2,360) 

Profit Before Tax (6!6) 687 

T~x Expense 

- Current tax 182 (668) 

- Deferred Tax (391) 875 

Profit for t he period (4n) 480 

Other Comprehensive Income 

A) - Items that will not be 1eclassified to Profit or loss 128 41 
·lncomt: Tax 1d alinH to llemi that will not be reclus1f1cd to Profit or loss (41) 6 

B) - Items that will be reclassified to Profit or loss (l,OOG) 9 
-Income Tax relating to Items that will not be reclassified to P1of1t or loss -

Other Comprehensive Income for the prriod, net of tax (919) 56 

Total Comprehensive Income for the Period (1,396) 536 

Profit for the Period (477) 480 

Attributable to: 

- owners of equ1tv (590) 293 
- Non-Controlling Interest 113 187 

Tot.I Comprehensive Income for the Period (1,396) 536 

Total Comprehensive Income attributable to: 

- owners of equity (l,527) 355 

- Non-Controfllng Interest 131 181 
Paid up Equity Share Capita I 

2,1G7 2,167 
(Fate Value of the Share Rs.2/- each) 

Earnings Per Share (EPS) 
(0.57) 0.29 

a) Basic 

b) Diluted (0.57) 0.29 

31.03.2017 

Audited 

] .• 

41.493 

339 

41, 832 

7,300 

40 

23,938 

4,104 

924 

775 

4,301 

41,382 

450 

-
450 

215 

428 

(193) 

116 
(9) 

(103) 
. 
4 

(189) 

(193) 

(360) 

167 

(189) 

(357) 

168 

1.764 

(0.41) 

(0.30) 

~ ... . 
-· . ... 

' ' 

31.03.2018 31.03.2017 

Audited Audited 

1,73,575 l ,69,099 

7,785 1.038 

1,81,360 1,70,137 

30,721 26,594 

(233) (130) 

1,00,652 98,332 

19,121 18,421 

4,695 4,997 

3,000 2.980 
15,601 16,288 

1,73,560 1,67,482 

7.800 2,655 

(2, 360) -
5,440 2,655 

971 1,144 

558 (205) 

3,911 1,716 

41 G2 
(3) 2 

(1.026) (47) 

(988) 17 
2,923 1,733 

3,911 1,716 

3,423 1,078 
488 638 

2,923 1,733 

2,436 l,097 

487 636 

2,167 l,764 

3.33 1.22 

3.33 0.91 



Audited Segment wise Revenuo,Rosults, and Assets and liabilities for tho Quarter/Yttar ended 31st March 2016 
Rs. in Lakhs ----------

Particulars Quarter Ended Year Ended 

1. Segment Revenue (Net Sale I Income from each 
31.03 .2018 31.12.2017 31.03.2017 31.03.2018 31.03.2017 

Segment) 
Audited Unaudited Audited Audited Audited 

a) Express Distribution & Supply Chain { 37,026 36,869 33,951 1,42,152 1,41 ,873 

b) Fuel Sales 6,461 6,054 5,746 23,993 21 ,495 

c) Other Sales 2,086 2,056 1.926 7,921 5,922 

Total 45,573 44,979 41,623 1,74,066 1,69,290 
Less: Inter Segment Revenue (115) (128) (130) (491) (191) 
Net Sales/ Income from Operations 45,458 44,851 41,493 1,73,575 1,69,099 
2. Segment Results (Profit (+) I Loss (·) before tax and 
interest from each Segment} 
a) Express Distribution & Supply Chain 2,695 1,674 1,222 11,783 7,142 
b) Fuel Sales 191 195 129 665 505 
c) Other Sales 30 0 23 46 5 
Total 2,916 1,869 1,374 12,495 7,652 
Less: Finance Cost (1,242) (1 ,182) (924) (4,695) (4,997) 

Profit before tax 1,674 687 450 7,800 2,655 

3. Segmont Assets 
a) Express Distribution & Supply Chain 1,34,979 1,14,303 1,34,476 1,34,979 1,34,476 

b) Fuel Stations 2,214 1,764 1,956 2,214 1,956 
c) Others 2,478 2,254 1,960 2,478 1,960 
c) Unallocated/ Corporate/ Inter Segment 5,968 12,674 7,298 5,968 7,298 
Total Assets 1,45,639 1,30,995 1,45,690 1,45,639 1,45,690 

Seament Liabilities 
al Exoress Distribution & Suoolv Chain 23,059 18 288 13,312 23,059 13,312 
bl Fuel Stations 61 47 48 61 48 
c) Others 1 618 1,458 1,178 1.618 1, 178 
c) Unallocated/ Corporate/ Inter Segment 36,651 39,081 55,815 36,651 55,815 
Total Ual>ifitias 61,389 58,874 70,353 61 ,389 70,353 

' .. 
"' -~' · .. 



Note 
!.Audited Consolidated Statement of Assets and Liabilities as at M;:irch 31,2018 

March 31,2018 
Particulars Audited 

NON CUflRCNT ASSETS 
Property, plant and equipment 

56,438 

Capital work in Progress 
213 

Goodwill 
42,580 

Other Intangible Assets 
338 

Intangible Assets under Development 
44 

Financial Assets 

111ve1tment 
417 

27 
Loans 

Others 
1,423 

Deferred ta~ Assets(Net) 
261 

Non Current Tax Asset (Ncl) 
5,290 

Other Non-current assets 
l,566 

1,08,597 

CURRENT ASSETS 
Inventories 

902 

Financial assets 
Trade receivables 

24,317 

Cash and cash equivalents 
1,911 

Bank Balances other lhan above 
2,267 

Loans 
347 

Other financial assets 
4,030 

Ot her current assets 
3,268 

Assets held for sale 
37,042 

TOTAL ASSETS 
1,45,639 

EQUITY AND LIABILITIES 

Equity 

Equity Sh are Capita I 
2,167 

Other Equity 
Equity attributable to owners of the company 70,681 

Non controlllng Interest 
11,402 

Total EquilY 
84,250 

LIABILITIES 
NON-CURRENT LIABILITIES 

Financial lhbilitles 

Borro11ings 
21,604 

Otherfinanclal liabililies 
587 

Provisions 
692 

Deferred l <X liabilities (Net) 
22,883 

CURRENT LIABILITIES 

Financial li<bilili es 

Borro11ings 
10,503 

Trade payables 
12,399 

Other nnancial liabilltlcs 
12,180 

Other llabltties 
3,296 

Current Ta) Liabilities 
2 

Provisions 
126 

38,506 

TOTAL LIA OLITIES 
61,389 

TOTAL EQUTY AND LIABILITIES 
1,45,639 

Rs in Lakhs 

March 31, 2017 

Audited 

SS,878 
851 

42,580 
364 
44 

429 
58 

1,235 
824 

6,043 
1,705 

1,10,011 

661 

21,430 
3,313 
2,987 

124 
3,982 
3,165 

17 
35,679 

1,45,690 

l ,764 

62,123 
11,450 
75,337 

18,lJS 
627 
491 

2 

19,258 

13,642 
7,619 

28,201 
1,525 

-
108 

Sl,095 
70,353 

1,45,690 
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Notes: 

2. The Audited consolidated financial results have been reviewed by the Audit Commirtee at its meeting held on 
May 28, 2018 and approved by the Board of Directors at its meetine held on May 29, 2018. 

3. The company and its 10 subsidiaries (including 3 overseas step down subsidiaries) are engaged primarily in 
the business of running Express Distribution, Supply Chain Services, e-commerce logistics, Integrated Freight 
Forwarding, Warehousing and running Fuel stations. 

4. Other Income for the year ended March 31", 2018, mainly includes liability no longer required written back 
(FCCB income of Rs. 4874.31 Lakhs on conversion of FCCBs and gain on Sale of land Rs. 462.22 Lakhs for the 

FY 2017-18. 

5. Pursuant to the order of the Hon 'ble High Court of New Delhi in an appeal preferred by Air India, an amount 
of Rs 2,200 Lakhs was given on account by Air India, pending adjudication of Cross Appeals before the 
Division Bench of the said Hon'ble High Court at New Delhi. Necessary adjustments, if any, will be made in the 
accounts upon the decision of the Hon ' ble High Court of New Delhi. 

6. Overdue advances aggregating of Rs 2747.35 lakhs to two companies are under legal process of recovery and 
taking to consideration of financial potential of the major borrower and negotiations under way in respect of 
the other borrower. The management is hopeful of recovering the outstanding amount over a period of time 
and provision is not presently required. 

7. Exceptional item of Rs 2360 Lakhs represents Invocation of Corporate Guarantee in favour of financial 
institution, which has been challenged by the company. 

s. The remuneration pa id to the Executive Chairman of a subsidiary company (Gati-Kintetsu Express Private 
limited) during the year ended March 31'1, 2018 has exceeded the limit prescribed under section 197 of the 
Companies act, 2013, by Rs. 77 lakhs (previous year 63 lakhs). The Company has filed application I made 
further representation to the Central Government for the waiver of above excess remunerat ion and pending 
receipt of the approval, no adjustments to financial results have been made. 

9 . The company adopted Indian Accounting standards ("Ind As") from April 1, 2017 and accordingly, the 
transition was carried out from the accounting principles generally accepted in India as per specified under 
section 133 of the companies Act, 2013 read with rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014 (Previous 
GAAP), in accordance with IND AS -101 "First Time adoption of Indian Accounting Standards". Accordingly, the 
impact on transition date has been recorded in retained earnings as on April 1, 2016 and the periods 
presented have been restated. The reconciliation of Net profit after tax for the corresponding quarter and 
year ended March 31, 2017 between previous GAAP and Ind AS is as under: 



Rs in Lakhs 

Consolidated 

Particulars Quarter ended 31st Year Ended 
, 

March 2017 31st M arch 2017 

Net profit under Indian GAAP 1,063 3,729 

Adjustments: -
Provision for Expected Credit Loss (ECL) on Trade Receivable 224 ·918 

Interest on Foreign Currency Convertible Bonds{FCCB) -405 -806 

Reversal of Foreign Currency Monetary Item Translation 
Difference Account - 809 

Reversal of Interest on Investments at Fair Value -57 -495 

Premium provision provided on Debentures -121 -462 

Impact due to Fair Valuation of Investment -558 -558 

Other Adjustments -20 61 

Deferred Tax on above Adjustments -319 356 

Net profit under Ind AS -193 1,716 

Other Comprehensive Income (Net of tax) 4 17 

Total Comprehensive Income under Ind AS -189 1,733 

Reconciliation between Total equity previously reported as per previous GAAP and Ind AS as on March 31 ,2017 is as 

under: 
Rs. in Lakhs 

As at March 31,2017 

Particu lars (Under Previous 
GAAP) 

Equity under previous IGAAP 57,389 

Adiustments: 

On a ccount of Fair valuation of FCCB -5,354 

On account of ECLM Trade Receivables -5,615 

Non- Participating compulsory convertible preference shared has moved to long term 
liabili ty -1,000 

Fair V~luation of Investments -6,876 

On a a ount of Fair Valuation of Land 24,801 

Provison for Interest on OCD's -2,072 

ShareOptlon Outstanding account 110 

Securaies Premium Reserve 4,761 

Equityinvestments at FVTOCI 254 

FCCB Equity Component 632 

Goodvill lmpairment -2,108 

Changt in minority interest -2,612 

Other ~djustments -357 

Defernd Tax Impact on the above 1,934 

Total J.djustments to Equity 6,498 

Total «JUity as per Ind AS 63,887 

~-- ' ~~-------'" ,- ...J -



As on the date o f transition, the comp<1 ny and a subsidiary has adopted fair va luation of certain freehold land 

(valued by the Independent Valuer's) as deemed cost and the incremental amount of Rs. 24,781 lakhs has been 

credited to Retained Earnings. 

On the transition date, Equity and other financial instruments in promoter companies has been impaired as per the 

Independent valuation report and adjusted with retained earnings of Rs. 7,901.87 Lakhs. 

As per requirement of Ind As impairment test should be made at the end of each financial year. Further based on 

the progress of Investee Company's provision w ill be adjusted accordingly by taking into account of the progress 

made by said companies going forward. 

Further, on the transition date, provision for trade receivables made as per Expected credit loss method (ECLM) is 

Rs. 4,697 Lakhs has been adjusted against reta ined earnings. 

10. The value of company's investment in an associate had been fully provided in earlier years therefore the share of 
loss in that has not been considered in consolidated accounts . 

11. Figures of the quarter ended March 3ln, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the 
full financial year up to March 31'\ 2018 and year to date figures up to December 31't, 2017, being the date of the 
end of the third quarter of the financinl year. 

12.Figure of the previous quarter I periods have been re-arranged I re grouped where ever considered necessary. 

Place: New Delhi 

Oate: May 29th, 2018 
.. 
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For GATI LIMITED 

~-- · ' ..e ~----'.) 
Mahendra Agarwal 

Founder & CEO, 

DIN: 00179779 
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